ПАСПОРТ
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ АВТОМАТИЧЕСКИЕ
ВА-99С EKF PROxima
9
8 7 6
510Im
1
0.9 0.8

7
tr = 0,5...24 s
Isd = 1,5...10 x Ir
Интернет-магазин
7
3 ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Наименование С С1 С2 С3 С6 С7 С20 С21 G G1 G4 G5 H H1
BA-99C/100/160/250 29 76 54 108 43 104 34 86 62,5 125 70 140 80,5 161
BA-99C/400/630 41,5 116 92,5 184 53 146 46,5 126 100 200 113,5 227 127,5 255
Наименование H2 H3 H4 H5 H6 H7 K K1 L L1 L2 P1 P2 P4
BA-99C/100/160/250 94 188 160,5 321 178,5 357 17,5 35 52,5 105 140 81 86 111
BA-99C/400/630 142,5 285 240 480 237 474 22,5 45 70 140 185 95,5 110 168
Наименование P5 P6 R R1 R2 R4 R5 R6 R7 R12 R13 T T4 H1
BA-99C/100/160/250 83 88 14,5 29 54 108 143 29 58 43 86 6 22 ≤32
BA-99C/400/630 83 88 31,5 63 71,5 143 188 46,5 93 63 126 6 32 ≤32
Габаритные и установочные размеры
Интернет-магазин
8

Isd- Регулировка уставки токов короткого замыкания
Isd= (1,5 – 10)xIr (9 положений)
Im(1) (2)
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ФУНКЦИИ
Сигнализация – индикация нагрузки светодиодом на передней панели:
• светодиод горит: 90% от уставки Ir,
• светодиод мигает: более105% уставки Ir.
ТЕСТИРОВАНИЕ
Значение уставки защиты от перегрузок для аппарата ВА-99С 400А при Io= 0,5 и Ir
= 0,9 будет 400 x 0,5 x 0,9 = 180 A.
Этот же расцепитель с аналогично отрегулированными параметрами Io и Ir, установ-
ленный на аппарат ВА-99С 630А, будет иметь уставку 630 x 0,5 x 0,9= 283,5 A
5.3. ТАБЛИЦА СЕЛЕКТИВНОСТИ (ДО 630 A)
Ввод BA-99C/250 BA-99C/400 BA-99C/630
Отх. линия In 160 180 200 225 250 200 225 250 315 400 200 225 250 300
BA-99C/100 12,5–100 • • • • • • • • • • • • • •
BA-99C/160 16–160 • • • • • • • • • • • •
BA-99C/250 160–250 • • • • • •
BA-99C/400 200–400 • • •
Ir
isd
tr
(S)